
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 31 lipca 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy 
Czernikowo za II kwartał 2023 roku.

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 z póź. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za II kwartał 2023
roku:

1) dochody: plan po zmianach 75.326.852 zł wykonanie 31.214.083,09 złtj. 41,44 %

2) wydatki: plan po zmianach 84.961.970 zł wykonanie 35.415.297,38 złtj. 41,68 %

3) nadwyżka/deficyt: plan (po zmianach) -  9.635.118 zł wykonanie -  4.201.214,84 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


